
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/930/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 1 pkt 4 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
2022 r.  w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu 
miasta (Dz.U. z 2022 r. poz. 1597) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na obszarze włączonym z dniem 1 stycznia 2023 r. do miasta Koszalina, której 
przebieg określa załącznik graficzny do uchwały, zmienia się dotychczasową nazwę - Brzoskwinowa i nadaje 
się jej nazwę - Węgierkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Kuriata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3617



Załącznik do uchwały Nr LXIV/930/2023

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3617


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-28T13:10:10+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




